non peruenit e
 e quod non dar
 daret sic ran
 non grauer
 eire de suo fat
 si non possent
 ad rū de uolunt
 hys qui p' os u
 indulgentiam da
 ubi boni quod
 mīa uerū in res
 uocaret. Deni
 i p'ro esse cogno
 impredent zc
 mīa eoz nulla el
 quere nullam.
 Equit de mīa de
 Quodis de qua
 p'one cui de tra
 s'ogatur de hys
 s'iaunt. Tertio c
 mundi corde sim
 re de hys q' p'ne
 nō mīaunt. Qu
 de parib; mīdū
 reat q' dōmū h
 ap'at. Sicut p' m
 q' mīa sū delect
 A el uicū homis m
 u' Amis manū
 mām u' delectū sū
 s' Amis. oem ab h
 uatū. b' mīa sū de
 mīa merles est inq
 mīa sū uirtutē p'

De bitud.

non pertinent qui scandalizant
 e quod non datur omnibus huius
 danter sic tamen ut penit eos
 non grauet. Qui si misericordes
 eent de suo face debent misericordiam.
 Si non possent de terrena substantia
 tu de uoluntate bona daret
 hys qui se eos uident peccare i
 indulgentiam. Darent dulce signi
 ubi bonu quod e sup danti opti
 mu. ut eoz mtes ad pnam pro
 uocarent. Deniq; i hys oib; q; i
 peccato esse cognoscunt passione
 impenderent ratione. Alioquin
 misericordia eoz nulla est. i misericordiam se
 quent nullam. x. pte. De mu

Sequitur de mundicia **cordis.**
 de qua h m dicit. pmo
 ponent eius descriptones. Seco
 tangetur de hys que mundicia
 efficiunt. Tercio ostenderetur qd
 mundi corde sint beati. v. tange
 tur de hys q; pntinent ad pmdan
 one mundicie. Quarto tange
 tur de partib; mundicie. Quinto of
 tenderet qd tonu huic beatitudi ad
 aptetur. Circa p m notandu
 qd mundicia sic describitur. Mundi
 cia est uiciu hominis integritas diu
 ni Amoris inuicem obseruata. p
 etiam sic describitur. Mundi
 cia e puritas animi oem abhorrens in
 duciam. b. in eplis dicit quod pu
 ritas cordis est inquirenda in
 gla dei i utilitate proximi. Et

loquit de puritate cordis respectu
 operum. Super r. v. of. v. bi mun
 do corde dicit inclinearis. Quos
 non arguit. ista peccoz. ij. De
 hys q; mundicia efficiunt
Circa scdm **vi. custodiunt.**
 notand q octo sunt que
 uident ualere ad mundiciam ef
 ficendam ul custodiendam. p
 m e aqua sapie salutaris. mul
 tu ualeat ad mundicia q homo
 libent audiat uerbum dei ul li
 bent studeat in scriptura. i. i. Jo.
 xiiij. Vos nidi estis p sermone
 que locut sum uobis. Eiusd. x
 viij. scilicet es in uitate. Sino tu
 us uitas e. Dupliciter ual; sermo
 dei ad mundiciam. pmo quia of
 tendit maculas cordis i scdm
 hoc dicitur scriptura. Seco quia dat
 aquam gratie. p. xij. doctrina
 bona dabit gram i figuratus
 e per lauacoru de q loquit exo.
 xxxvij. quod hebat sxtula ex
 terius in quib; ingredientes ta
 bnaculum i mundicia uide pote
 rat. i. incus aquam unde eam la
 uabant. Sapie studium ad mu
 diciam ualeat q tollit oculu q e
 occasio i mundicie. b. dnm u temp
 tationu malarum i inuicium
 sentina e oculum. ptea no gnar
 castas affectiones. Sn dicit uinu
 gminans uigines. zach. ix. id e
 uiginales affcōnes. b. sup cant. In

trans sapia dum sensum carnis infaciat. purificat intellectum. cordis palatum sanat et reparat sano palato sapore ton-

Sapit ipsa sapia. quia in bonis nullum melius secundum est. actio cordis ex qua est aqua lacrimarum. multum ualens ad mundiciam quam homo frequenter abluat se cum aqua ista. est aqua admiscenda canis. memoria scilicet prope mortis et temporalis uite. vel etiam memoria diuine mortis. Per hunc modum fit laxiua ad abluendum ualde efficacis inquam bonum est lauare quod per singulas noctes lintheamina illius. laici inquam tantis hospes debet iace deus scilicet hanc abluendum non de dignabatur facere dauid licet rex esset. lauato inquit per singulas noctes lectum meum. Tertium est frequens confessio. Confessione mandatum est templum spirituale quod figuratum est in oiachi. ubi legitur quidam mundauit templum agnitiui iniquitatum iudas enim dicitur interpretatur. Attendenda sunt uerba quibus dicitur iudas ecce inquit peccata sunt inimici nostri. Ascendam inquit mundare sancta et renouare. Actio inimicorum mundationem uide precessit. Sic contritio de peccatis quam exaudiat ubi diuini homo recipit precedit confessionem peccatorum. In ipsa facta est ui-

dea sanctificatio eius. uuy. R. v. uade et lauare sepe in iordane. sepe cibus lauatur in iordane. qui humiliter confitetur septem in ualibus a peccata. b. in eplis ad quendam uirginem. Audi cui placet. Ama uirginem placet. Ama confessionem ob quam amaris. Ama confessionem si affectas de corem confessioni iungitur decor. iungitur pulchritudo. in ipsa confessione et decorum inluisti. Confessio et pulchritudo in aspectu eius. Reuera ubi confessio ibi pulchritudo et decor. Quartum est uirtus austeritatis tam in uictu quam in uestitu. sicut defricatio et absterio cum pano aspero uale solet ad mundiciam cyphi. sic uirtus austeritatis ualens ad mundiciam spiritualem. De huius asperitate exemplum habemus in iohanne baptista. of. uuy. ipse autem iohannes habebat uestimenta de pilis camelorum et zonam pelliceam circa lumbos eius. Escam autem era et locuste et mel siluestre. Quintum est elemosinarum largitio. luc. xi. ueruptam quod super est dare elemosinam et omnia munda sunt uobis. Sextum est oratio. luc. ix. facta est dum oraret facies eius alba. et uestitus eius albus et resplendens. mundicia orando acquiritur ideo oratio per totum mundum crea in me de of. viuy. dicitur si uis potes me mundare. Orando et seruatur. u. oiachi. v

iij. sancte sanctorum domine
 serua mecum domum istam in pol-
 luta q̄ nuper mundata ē. Septimā
 ē lima correctōis. q̄ mūdiciā deside-
 rat correctōm nō fugiat s; appe-
 rat. b. in simonib; sūt q̄ peccā sua sic
 confitentur ut uideri possint excede-
 rio cord' mūdandi id agere. Omnia
 enī in confessione lauantur nō ea que
 sponte dicūt. Ab alijs pacien-
 t' audire nō possunt. qui si uere
 mūdari desideratēt ut uiderēt non
 irritarent. si hēnt ad eos graciā q̄
 suas illis maculas demonstrarent.
 ggg. Ille solus amicus meus erit q̄
 ante aduentū districti iudicis ma-
 culas mee mentis tergit. Sunt qui-
 dam infelices qui ex uirga correc-
 tōnis ex q̄ debuit contrahere mūdi-
 citiam pot' d' hūnt rubiginē dū de
 correctione indignant' iderierore
 fiūt. De tali p̄t dici i. ps. de stivisti
 cum ab emundatione id ē unū debu-
 it emundari ul' emendari. Octa-
 uū ē ignis t'bulacōnis q̄ d' purgat
 illos quos aurum et argentū repu-
 rat. vñ gaude deb; hō cum uidet se
 igne t'bulacōnis positum. Jac. i.
 oē gaudium existimate frēs mei
 ē in uarias temptaciones in ade-
 ritis. Ille q̄ igne t'bulacōnis p̄i-
 paciam exurit. paleam se eē os-
 tendit non aurū n̄ argentū. Vñ ml-
 tum p̄t timē i. d' uij. paleas con-
 buret igni in extringuitib; Am-